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	Республика Башкортостан

муниципальный район

Шаранский район

Совет сельского поселения

Писаревский сельсовет

д. Писарево, тел.(34769) 2-34-16


      ҠАРАР                                                                      

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в приложения 5, 6 в решение Совета сельского поселения № 433 от 09 декабря 2010 года «О бюджете сельского поселения Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2011 год»
Совет сельского поселения Писаревский сельсовет  РЕШИЛ:

остаток денежных средств на 01.01.2011 года в сумме  16 059,59 рублей согласно приложению № 1,№ 2 и № 3  направить: 
1. \0503\791\6000200\500\225.1\ФЗ131-03_102\1-4\РП-А-1200\20000\0 –

 на  благоустройство  дорог населенных пунктов в сумме  16 059,59 рублей.
Глава сельского поселения 

Писаревский   сельсовет
муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан                                                              Р.М. Салимов 
 д. Писарево 
 10.05.2011
 №  41
                 Приложение № 1

                     к решению заседания Совета

                     сельского поселения       

                     Писаревский  сельсовет      

                     муниципального   района  

                     Шаранский район 
                     Республики Башкортостан 

                     от 10.05.2011 года № 41
Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Писаревский  сельсовет муниципального района Республики Башкортостан на 2011 года

   







   (рублей)

	Коды бюджетной

Классификации Российской Федерации
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, программы, (подпрограммы), кода экономической классификации доходов
	Сумма

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	1
	2
	3

	01000000000000000
	Источники внутреннего финансирования  дефицитов бюджета
	16059,59

	01050000000000000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	16059,59

	
	Итого источников финансирования  дефицитов бюджета
	16059,59


Глава сельского поселения
Писаревский сельсовет                                                                                   
Р.М. Салимов

Приложение № 2

к решению заседания Совета

сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан 

от 10.05.2011 года № 41
Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджет
	
	
	
	
	(рублей)

	Наименование
	РзПр
	ЦС
	Вр
	Сумма 

	
	
	
	
	

	Всего
	
	
	
	16059,59

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	
	
	16059,59

	Благоустройства
	0503
	
	
	16059,59

	Благоустройства
	0503
	6000000
	
	16059,59

	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства
	0503
	6000200
	
	16059,59

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0503
	6000200
	500
	16059,59


Глава сельского поселения

Писаревский сельсовет                                                                                      Р.М. Салимов

Приложение № 3

к решению заседания Совета
сельского поселения  Писаревский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

от 10.05.2011 года № 41
Ведомственная структура расходов

бюджета сельского поселения  Писаревский  сельсовет муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан на 2011 год.

	
	
	
	
	
	(рублей)

	наименование
	Ведомственная структура
	
	сумма

	
	глава
	РзПз
	ЦС
	Вр
	

	Всего
	
	
	
	
	16059,59

	Администрация
	791
	
	
	
	16059,59

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	791
	0500
	
	
	16059,59

	Благоустройства
	791
	0503
	
	
	16059,59

	Благоустройства
	791
	0503
	6000000
	
	16059,59

	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства
	791

	0503
	6000200
	
	16059,59


	Выполнение функций органами местного самоуправления
	791
	0503
	6000200
	500
	16059,59


Глава сельского поселения

Писаревский сельсовет                                                                          
Р.М. Салимов

